

Abdi İpekçi Cinayeti ve Ağca

İçeriği Yazan: [Ufuk KESİCİ](#) [1] Zaman: Salı, 19/01/2010 - 18:57

Yazar Bloğuna Ekle: Yazarlar Bloğunda Görünmesin



Nasıl da geçmi? zaman... Abdi İpekçi öldürüleli 31 yıl olmu?... 1 Şubat 1979 İpekçi'nin öldürüldüğü gün. Dün gibi hatırlıyorum.

80 darbesi ha geldi ha gelecek. Ülkede her gün 15 -20 kişi öldürülmekte... Buca Eğitim Enstitüsü (o zamanlar fakülte de idi Buca Eğitim) öğrencisi görünüyordum da okula falan gitti'im yok. Okul faaliyetlerin (yani Ökücülerin) elindeydi. Askerlikten ertmek için kayıt yaptırmıyım. Bir yıl sonra Ege Üniversitesi kazanacak, SOL'un elindeki üniversitede okuyacaktım...

1 Şubat 1979 günü öldürülen İpekçi'nin katili Mehmet Ali Ağca 25 Haziran 1979'da yakalandı. Daha ilk sorgusunda "Abdi İpekçi'yi ben öldürdüm." dedi. "Arkamda hiçbir örgüt yok, tek başıma yaptım." diye de arkasından ekledi. Ancak 30 Haziran 1979 tarihinde önce "Mehmet Ener"; 6 Temmuz 1979'da da "Yavuz Çaylan" adları veriyordu sorgularında.

Önce, Abdi İpekçi'yi öldürdüğü silahı denize attığını söyleyen Ağca, sonra silahı "MHP binasında Mehmet Ener'e verdim." diyordu... Sonradan tekrar bunu reddediyor, "silahı denize attım diyordu...

Ağca, 25 Haziran 1979'da yakalandığında polise adresini söylemiyor, Ağca'nın kaldığı ev ancak 9 Temmuz 1979'da aranabiliyordu. Bu evde bir İstanbul haritası bulunuyor, bu haritada İpekçi'nin oturduğu evinin bulunduğunu semt ile ilgili bölümün yanlışlıkla alındığını saptanıyordu. Ağca'nın Malatya'daki evinin adresi biliniyordu. İstanbul Emniyeti, 26 Haziran 1979'da (Ağca'nın yakalandığından bir gün sonra) Malatya Emniyet müdürlüğüne evi araması için telsiz emri çıkartıyor; ancak bu emir 10 Temmuz 1979'da yerine getiriliyordu.

29 Aralık 1978'de Ağca adına Gebze Yapı Kredi Bankası'na kimliği belirsiz kişilerce 200 bin lira yatırılıyor. Ağca bu parayı 4 Ocak 1979 günü Malatya'da çekiyor, aynı günlerde Ağca Malatya Emniyet Müdürlüğü'nden 20 Ocak 1979 tarihli bir pasaport alıyor. (On gün sonra Abdi İpekçi'yi öldürecek.)

İpekçi cinayetinden 15 gün önce Ağca'nın Malatya Ziraat Bankası'ndaki hesabına 100 bin lira yatırılıyor. Ağca bu paranın 50 bin lirasını cinayetten beş gün sonra çekiyor. Bu paraların kimler tarafından yatırıldığı bugün bile belirlenemiyordu.

Ağca'nın ilk ifadelerine göre, Abdi İpekçi, cinayetten bir hafta önce yakınına takibe alınmış, evi, gazetesi, gelip gittiği yollar inceden inceye incelenmiş arabasının fotoğrafı çekilmişti. Bu arattırmalarda Ağca'ya kim yardım etmişti? Gazete içinden birileri var mıydı? Bunlar da bugün

bile belirlenmemi?ti...

?pekçi'nin öldürülmesi için 31 Ocak 1979 günü seçilmi?, Ancak o gün ?pekçi Ankara'da oldu?undan cinayet bir gün sonraya ertelenmi?ti. ?pekçi cinayete kurban gidece?i gün 16.30 uça??yla Ankara'dan ?stanbul'a dönmü?, gazeteden de her zamanki ç?k?? saatinden iki saat önce özel arabas? ile evine gitmek üzere yola ç?km??t?. A?ca, bu bilgileri nas?l al?yordu? A?ca, bir ba?ka ismi ORAL ÇELİK ismini de ?srarla sakl?yordu... ?fadesinde "?pekçi'ye dört be? el ate? ettim, tek ba??mayd?m" diyordu da görgü tan?klar? "olay yerinden iki ki?inin ko?arak kaçt??n?" ifade ediyordu. Görgü tan?klar?na göre kaçanlar biri uzun boylu (M. Ali A?ca), di?eri k?sa boyluydu (Oral Çelik) diyordu. Ayr?ca ?pekçi'nin vücudunda 9 mermi yaras? bulunuyordu. Araban?n içinde de 9 mermi, araba d???nda da 2 mermi kovan? bulunuyordu... Oral Çelik, Malatya'daki ülkücülerin lideridir. Kendisi bir sol görü?lü ö?retmeni öldürmekten aranmaktadı?r. (Oral Çelik, yurt d???nda getirildi?i tarih 1997'dir... Yarg?lanan Çelik, tan?klar?n?n kendisini tan?yamamas? sonucu ?pekçi davas?ndan beraat etmi?, sol görü?lü ö?retmeni öldürdü?ü dosyas? da "ortadan kayboldu?undan" ondan da beraat etmi?tir...)

A?ca'n?n "ülkücülerle" ili?kisi belirgindir. A?ca yakalan?p tutuklandıktan sonra Selimiye Cezaevi'ne götürülmü?tür. Orada bir süre kald?ktan sonra dilekçe vererek ülkücü eylemcilerin tutuklu bulundu?u Kartal -Maltepe Askeri Cezaevi'ne nakledilmesini istemi?, bu iste?i kabul edilmi?tir.

A?ca, bu cezaevinden kaçır. Kaç?r?lma plan? Oral Çelik ve dönemin Ülkü Ocaklar? Genel Ba?kan Yard?mc?s? Abdullah Çatl? taraf?ndan yapılm??t?. (Çatl?'y? bilirsiniz, Susurluk kazas?... 7 T?P'li ö?rencinin öldürülmesinden aranan san?k). O dönemde Ülkü Ocaklar? Genel Ba?kan? kim? MUHSİN YAZICIO?LU... (Hani helikopter kazas?... Büyük Birlik Partisi ba?kan?... sonradan) Çatl?, bu ba?kan?n yard?mc?s?... Hani hep kendisine devlet taraf?ndan verilen "ye?il pasaportla" dola?an.... Hani Ba?bakan Ç?LLER'in "devlet ad?na kur'un s?kanlara hain demem" dedi?i adam...

A?ca cezaevinden kaç?nca Oral Çelik'in evinde kal?r, sonra da Abdullah Çatl?'n?n evinde... Sonras?n? biliyorsunuz... Papa suikast?... ?talya cezaevleri... 2000 y?l?nda affedilmesi... Türkiye'de g?yab?nda idam cezas? bulunmas?na ra?men, ?talyan hükümeti taraf?ndan ?pekçi suikast? nedeniyle yarg?lanmamas? ko?ulu ile Türkiye'ye iadesi; ?pekçi suikast?ndan yarg?lanmamas?, iki gasp suçu oldu?undan bu suçlardan ?imdiye dek yatmas?... ??te bu Mehmet Ali A?ca bugün serbest... 10 y?l yatt? Türk cezaevinde. Abdi ?pekçi cinayetinden de?il. ?ki "gasp" suçu oldu?undan.

Oral Çelik Malatyaspor ba?kan? olabili mi?...

Ülkü Ocaklar? genel ba?kan yard?mc?s? Abdullah Çatl?, Susurluk kazas?nda ölmü?...

Ülkü Ocaklar? Genel Ba?kan? Muhsin Yaz?c?o?lu' da bir helikopter kazas?nda ölmü?...

Günümüzde...

Hani "ERGENEKON DAVASI" hani "DER?N DEVLET" diyorlar ya, i?te bu DER?N DEVLET... Susurluk kazas?nda ölen Abdullah Çatl?'n?n üzerinde "Mehmet Özbay/ Özbey" ad?na düzenlenmi? kimlik ç?kacakt?... Bu Özbey, daha geçen hafta Hürriyet gazetesinde man?etten Çatl? ile ili?kilerini anlatacakt?...

Çözülmesi gereken bu ili?kilerdi... Türkiye Cumhuriyeti Ba?bakan? Ç?LLER; Abdullah Çatl?'ya "kahraman" diyordu...

Çözülmesi gereken buydu? As?l, ERGENEKON da buydu da... Nedense AKP kar??t? profesörler, gazeteciler, siyasi parti liderleri bir buçuk y?ld?r içeride yat?yordu, ERGENEKON ad?na...

7 T?P'li ö?rencinin öldürülmesinden san?k Ülkü Ocaklar? Genel Ba?kan Yard?mc?s? Abdullah Çatl?, ülkemin ba?bakan? taraf?ndan "kahraman" ilan ediliyor; onun genel ba?kan? Muhsin Yaz?c?o?lu milletvekili bile oluyordu...

AKP iktidar?, bu ili?kileri çözece?ine Türkan Saylan'?n evini bas?yor, Türkan Hoca'n?n evinde AKP'yi devirecek planlar ar?yordu...

Sahi, aradan 31 y?l geçmesine ra?men; ülkücülerin i?ledi?i besbelli" ABD? ?PEKÇİ cinayeti" neden ayd?nlanam?yordu? Ve ayd?nlanmayan onca cinayet gibi...

Ruhun ?ad olsun ABD? ?PEKÇİ...

Seni öldürenler ?imdi hapisten ç?karken "krallar gibi" kar??lan?yor; ad?n verilmi? parkta da

TEKEL ??Ç?LER? yüzlerine biber gaz? s?k?I?p havuza sürükleniyor...

Ülkem buydu...

RAHAT UYU...

diyece?im de biliyorum RAHATSIZ RUHUN...

Sayg?mla ABD? ?PEKÇ?...

NOT: Bu TV bas?n? UTANMAZ... A?ca için : "30 y?I yatt??? cezaevinden ç?k?yor ?imdi" diye ba??ra ba??ra anlat?yorlar. A?ca, ?imdi ç?kt??? Türk cezaevinde 30 y?I de?il, 10 y?I yatt?. Bu ceza da i?ledi?i GASP suçlar?ndand?. ?talya, 2000 y?I?nda A?ca'y? bize teslim ederken; "Abdi ?pekçi davas?ndan" yarg?lanmayacak ko?ulu koymu?tu.

Ufuk.Kesici@PolitikaDergisi.com [2]

Yorumlar

Bu tür olaylardan çok malzeme çıkar...

İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 19/01/2010 - 22:21

Ben daha öncede söylemiştim sana yazdıklarımda. 1968 yıllardan beri olanları sadece bir kesimin eylemleri yada cinayetleri olarak görmek çok doğru olmasa gerek . Sol taraftan da yapılmış cinayetleri sıralarsak sonuç hiçte hoş olmaz. Türkiye'de geçmişte olduğu gibi sol ölümlerini medyanın desteği ile her an kutsar acıları tazelerken sağ maalesef böyle bir imkana sahip olmadığı için içine gömer. Sanki kendisi ölmemiş , işkence görmemiş , haksızlığa uğramamış gibi .. Ben o dönemde bu olayların ayrıntısıyla medyadan izlediğim kadarıyla biliyorum. Daha önce de belirttiğim gibi o dönemde 21 yaşlarında gençtim. Siz sadece okuyorsunuz. O dönemde her ölüm yaraları tazeler, karşı tarafa karşı kin ve intikam duygularının körükler, kan davası mantığı ile karşı taraftan ölen olunca kanı yerde kalmadı denirdi. Mit bu arada dengeyi kurmak için lider kadrosundan her iki taraftanda da ortadan kaldırırdı. Benim izlenimim şu geleceği kurarken bu tür olayları sürekli gündemde tutmak toplumda zor oluşturulan sukun ortamını rahatlıkla bozar. sonra 1980 öncesai olduğu gibi birbirleriyle bir kez dahi konuşmamış tanışmamış insanlar bir birini öldürür. Ölüm kutsanır feda kültürü gelişir. Yapılan her şey normal hale gelir. İnsanlık ayaklar altına serilir acıma kalkar. Bu feda kültürü yüzünden o dönemin gençleri gençliğini yaşayamadı. Yukarıda saydığın kişilere sorarsan yaptıklarını bablarının menfaati için değil vatan için yaptıklarını söyleyeceklerdir. Ortam sertleşince ölüm normal hale gelir. Normal algılanır. Her iki kesimdende kendilerine durumdan vazife çıkartan adam öldürmek için sadist tiplerle doludur. İşte ortam böyle olunca cinayet işleyenlerin cinayetleri de toplum tarafından kabul görür. Onlar kahraman muamelsi görürler. İşte kilit nokta burası askerlik nedeni dışında insanların birbirlerini öldürmeleri cinayettir. Sol görüşlüler tarafından düzenin temsilcisi sıfatıyla yüzlerce polis ve asker öldürülmüştür. Yine sağ görüşlü insanlar öldürülmüştür. Yine Türkiye'yi yıkacaklar savıyla sol görüşlü gençler de yargısız infazın kubanı olmuşlardır. Ağca hapisten çıkınca bu eski düşmanlık mezardan hortladı. tekrar o günlerin psikolijisi yaşanır hale getirildi. TV Şow izliyorum 30 yıl geçmiş hiç değişmemişler yorumu Ağcanın şahsında tüm kesimi kötöleme kampanyasına dönüştürüldü. Lütfen diyorum o eski söylemleri ve tarzları bir tarafa bırakılması gerekir. Yoksa kan davası mantığıyla yanaşmak kimseye yarar sağlamaz. her iki tarafın da silahşörlerinin ilişkilerinin yaptıklarının yanlış olduğunu tekrar söylüyorum. Devlet asala çetesine karşı bu kişileri kullandı. Ağca'yı kim kullandı çok muamalı soru. KGB olabilir CIA olabilir. Milliyet gazetesinin satış ilişkisi olabilir. Ağca belki biliyordur. Niye çünkü başkasının amacını gerçekleştirdiğinin farkında dahi olmayabilir. Kendisi için düşman olan başkası içinde düşmansa yaptıklarını kendisi yapıyor sanır gerçek farklı olabilir. Bulgaristana geçiyor o dönemde Bulgar istibaratın bilgisi ve dolyısıyla KGB 'nin yönlendirmesi olabilir. Papa polanya'dan gelmiş papa olmuştu Sovyet aleyhine konuşmuştu. O sırada Türkiye hakkında da konuştu işgalci gördü Türkleri , papanın o söylemi üzerine Ağca papayı kafaya takmış olabilir. Belki CIA sövyetlerden gelen payaı istemiyor olabilir . Bu olay çok karışık. Çözülmesi zor. Ağca gördüğüm kadarıyla akıl sağlığında pek yerinde değil kendisini Mesih ilan ediyor. Şizofren belirtileri var.

- [İç Siyasa](#) [3]

Kaynak URL (30/04/2024 - 11:02 tarihinde yazdırıldı):

<http://politikadergisi.com/okur-makale/abdi-ipekci-cinayeti-ve-agca>

Bağlantılar:

[1] <http://politikadergisi.com/pd-uye/ufuk-kesici>

[2] <mailto:Ufuk.Kesici@PolitikaDergisi.com>

[3] <http://politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/ic-siyasa>